Spranz GmbH - Ernst-Sachs-StraRe 2 - 56070 Koblenz

Metmaxx® "BambooBikeTool"

Artikelnummer: 7307-00-000

Produktbeschreibung

Spranz GmbH

Praktisches BikeTool mit nattrlicher Bambusgriffschale fir alle Job-, Sport- & Freizeitbiker in
kompakter Pocket Ausfiihrung, mit extrem praktischen 13 Funktionen fir alle Falle (7 x
Sechskantschlussel, 1 x Schraubendreher (Kreuz), 15mm, 10 mm,9mm, 8 mm
Schraubenschlissel), Speichenspanner, Qualitatsstahl, Craft Paper Box.

Produkteigenschaften

Verpackung

Mafl3e (mm)
Material

Ursprungsland
Brand
Zolltarifnummer

Artikelgewicht (g)

Paketgewicht (kg)

Verpackungslange
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe

Craft Paper Box
167.0

125 x 25 x 36
Edelstahl / Bambus
16.5

CN

Metmaxx®
82041100000
45.0 mm

30.0 mm

17.0 mm
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