

## **Metmaxx® "BambooBikeTool"**

Artikelnummer: 7307-00-000



### **Produktbeschreibung**

Praktisches BikeTool mit natürlicher Bambusgriffschale für alle Job-, Sport- & Freizeitbiker in kompakter Pocket Ausführung, mit extrem praktischen 13 Funktionen für alle Fälle (7 x Sechskantschlüssel, 1 x Schraubendreher (Kreuz), 15mm, 10 mm, 9mm, 8 mm Schraubenschlüssel), Speichenspanner, Qualitätsstahl, Craft Paper Box.

### **Produkteigenschaften**

Verpackung	Craft Paper Box
Artikelgewicht (g)	167.0
Maße (mm)	125 x 25 x 36
Material	Edelstahl / Bambus
Paketgewicht (kg)	16.5
Ursprungsland	CN
Brand	Metmaxx®
Zolltarifnummer	82041100000
Verpackungslänge	45.0 mm
Verpackungsbreite	30.0 mm
Verpackungshöhe	17.0 mm

